
2022 年 4 月 1 日 

お客さまへ 

確定拠出年金サービス株式会社 

 

 

 

弊社ホームページのドメイン・URL 変更のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、弊社ホームページのドメイン・URL の変更を行いましたのでお知らせいたしま

す。誠に恐れ入りますが、「お気に入り」「ブックマーク」等にご登録いただいておりますお

客さまは、新しい URL で登録し直していただきますようお願いいたします。 

 

●URL 

変更前：https://www.dcplan.co.jp/dcpshp/index.html 

変更後：https://home.dcplan.co.jp/index.html 

 

※2023 年 1 月までは、変更前の URL にアクセスいただいても、自動的に変更後の URL に

転送されます。2023 年 2 月以降に変更前の URL にアクセスいただきますとエラーになり

ますのでご留意ください。 

 

なお、残高の確認や運用指図（配分変更、スイッチング）等を行うことができる加入者専用 

サイト「確定拠出年金インフォメーション」の URL につきましては、 

https://www.dcplan.co.jp/より変更はございません。 

 

これからも、皆さまのお役に立つ情報のご提供や、内容の充実に努めてまいります。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 

https://www.dcplan.co.jp/

